
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.05.2018                                                                                                           № 159 
 

Про призначення замовником Управління 
по інвестиціях та будівництву 
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області  
 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ : 
1.Призначити Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Кравченко О.М.) 

замовником по об’єкту: «Реконструкція приміщень хірургічного корпусу 

Горішньоплавнівської міської лікарні під відділення невідкладної (екстреної) 

медичної допомоги м. Горішні Плавні Полтавської області». 

2. Зобов’язати замовника: 

 2.1. Забезпечити розробку, погодження та затвердження проектної 

документації згідно з державними будівельними нормами. 

 2.2. Після виконання будівельно-монтажних робіт та прийняття в 

експлуатацію здійснити в установленому порядку  передачу на баланс витрат 

експлуатуючій організації.  

 

 

 

 

Перший заступник міського голови            (підписано)              О.А. Чуприна 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


